b) Inclusão das Notas Fiscais de entrada emitidas, correspondentes às devoluções de vendas não 
consideradas no levantamento fiscal e relacionadas no anexo; 

c) Inclusão das Notas Fiscais emitidas sob CFOP 2923. 

Informa que reconhece o valor de R$ 73.392,08 (setenta e três mil, trezentos e noventa e dois reais 
e oito centavos), após a devida revisão, e já requereu o devido parcelamento junto à Secretaria da 
Fazenda. 

Diante do aqui exposto, requer seja declarada a procedência parcial do presente Auto de Infração. 

O Autuante presta informação fiscal às fls.